
EXPIRATION
SEPTEMBER 30,2O17

2017

BRUCE VICKERS, TAX COLLECTOR
OSCEOLA COLNTY. STATE OF FLORIDA

LOCAL BUSINESS TAX RECEIPT

ACCOUNT NO,
162606

BUSINESSTYPE:
9170 MEDICAL PROFESSION (DBPR)

BUSINESS:

Marti Chiropractic, LLC

2013 Live Oak Blvd, suite D
St. Cloud, FL 34771

0,412412017
Oper AB
Till 13
Paid 15,00
Rcpt.#1301616

Location:
OSCEOLA COUNTY

PENALTY
COLLECTION CO5T
TOTAL

0.00
o.oo

1 5.OO

{2,"-zt'il'*-t

0.00
15.00
0.00

CH1161O (Gabriel Marti-Santos) - No Sharps allowed
BRUCE VICKERS, TAX COLLECTOR

P.O. BOX 422105, KISSTMMEE FL 34742-2105
4(J7-742-4000

THIS LOCAL BUSINESS TAX RECEIPT IS FT]RNISHED PURSUANT TO CHAPTER 205 LAWS OF
FLORJDAAND OSCEOLA COUNTY ORDINANCE 95-IO, AS AMENDED

The law requires this Local BusinessTax Rec€ipt to be displayed conspicuously at the place ofbusiness in such mannerthat it can be open to the view

ofthe public and subject to inspection by all duly authorized officers ofthe County.

Pursuant to State Law, all Local Business Tax Receipts shall expire on September iOth ofthe succeeding year Those Local Business Tax

Receipts renewed beginning October lst shall be delinquent and subject to a delinquency penalty of l0o/o for the month ofOctobeq plus an

additional 57o penalty for each month ofdelinquency thereafter until paid; provided that the tatal delinquency penalty shall not exceed 25yo

of the Local Business Tax Receipt for the delinquent establishment. A 25yo penalty shall be imposed on any person engaged in any new

business, occupation or profession without first obtaining an Osceola County Local Business Tax Receipt. PLUS: ifdelinquent more than 150

days, subject to civil actions and penalties. and a penalty ofup to $250.

This receipt is a Local Business Tax only. It does not permit the Local Business Taxpayer to violate any existing regulatory or zoning laws of
the state, county, or cities, nor does it exempt the licensee from any other license or permits that may be required by law.

This form becomes a receipt when validated by the Tax Collector. Note: Display in accordance with the county ordinance. Local Business Tax

Receipts are subject to change according to law.

N4arti Chiropractic, LLC

2013 Live Oak Blvd, Suite D

St. Cloud, FL 34777

r 73040
TRANSFER
ORIGINAL TAX
AMOUNT



EXPIRATION
SEPTEMBER 30, 2017

2017
BU5INESSTYPE:
9r60 MEDTCAL CLTNTC (DBPR)

BUSINESS:

Marti Chiropractic, LLC

201 3 Live Oak Blvd, Suite D
St. Cloud, FL 34771

BRUCE VICKERS, TAX COLLECTOR
OSCEOLA COLNTY STATE OF FLORIDA

LOCAL BUSINESS TAX RECEIPT

0412412017
Oper AB
Till t3
Paid 0.0O
Rcpt,# 1301616

ACCOUNT NO.
162606

PENALTY
COLLECTION COST
TOTAL

o.o0
0.00
0.oo

6*Z/***-t

0.00
o.00
o.o0

Location:
OsCEOLA COUNTY

Chiropradi( Office - No Sharps allowed
BRUCE VICKERS, TAX COLLECTOR

P.O. BOX 422105, (ISSIMMEE FL34742-2LO5
407-7 42-4000

OT}IER UCENSE REQUIREO BY LAW OR MINICIPA! ORDINANCE ANO IS SUB]ECI TO REGULATTONS OF ZONING, HEALTH, ANO ANY C'IHER LAWFUL AI/THORITi

THIS LOCAL BUSINESS TAX RECEIPT IS FURNISTIED PURSUAI{T TO CHAPTER 205 LAWS OF
FLORIDAAND OSCEOLA COUNTY ORDINANCE 95-IO, AS AMENDED

The law requires this Local Business Tar Receipt to be displayed conspicuously at the place ofbusiness in such ma.nner that it can be open to the \,ieu
ofthe public and subject to inspection by all duly audrorized officers ofthe County.

Pursuant to State Law, all Local Business Tax Receipts shall expire on September 30th ofthe succeeding year. Those Local Business Tax
Receipts renewed beginning October lst shall be delinquent and subject to a delinquency penalty of l07o for the month ofOctober, plus an
additional 5% penalty for each month ofdelinquency thereafter until paid; provided that the total delinquency penalty shall not exceed 25Eo
of the Local Business Tax Receipt for the delinquent estabtishment. A 25% penalty shall be imposed on any person engaged in any new
business. occupation or profession rvithout first obtaining an Osceola County Local Business Tax Receipt. PLUS: ifdelinquent more than 150
days, subject to civil actions and penalties, and a penalty ofup to $250.

This receiPt is a Local Business Tax only. It does not permit the Local Business Taxpayer to violate any existing regulatory or zoning laws ol'
the state. county. or cities. nor does it exempt the licensee from any other license or permits that ma) be required by law.

This form becomes a receipt u hen validated by the Tax Collector. Note: Display in accordance with the county ordinance. Local Business Tax
Receipts are subject to change according to law,

Marti Chiropractic, LLC
2013 Live Oak Blvd, Suite D
St. Cloud, FL 34771

1730,41
TRANSFER
ORIGINAL TAX
AMOUNT


